
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

194 
29 

288 
4 

72 
111 

85 
45 

137 
575 

59 

Nome 

T R AM O N T AN A  A N T O N IN O  
BATTAGLIA F RANC ESCO  
LAUD ONIO FRANC ESCO 
COSTANZO BRUNO 
GAETANO VINCENZO 
DI FRANCO GIUSEPPE 
SESTITO GIUSEPPE 
MARSICO FRANCESCO 
FIRMATURI IVANO 
D`ANDREA SILVIO 
DEODATO DAMIANO 

Classe 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 VETERAN 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:46.375 
1:46.780 
1:48.947 
1:49.454 
1:50.430 
1:50.873 
1:53.873 
1:57.439 
2:00.882 
2:03.110 
2:03.585 

Diff 

0.405 
2.572 
3.079 
4.055 
4.498 
7.498 

11.064 
14.507 
16.735 
17.210 

V e lo c i t à  M ig l i o r e  

54,148 
53,943 
52,870 
52,625 
52,160 
51,951 
50,583 
49,047 
47,650 
46,787 
46,608 

N e l G iro  

3 
2 
2 
3 
1 
1 
2 
5 
2 
2 
2 

Regione 

CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

Licenza N° 

H00437 
U02079 
S02355 
S02210 
V01328 
S02341 
U02946 
L04138 
S01579 
R03742 
T04587 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/06/2019 11:08:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO 
Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 
Moto Club Organizzatore: Fly Racing Team 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr Catanzaro 

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX CALABR 
    PROVE CRONOMETRATE 

MX1 - MX2 EXPERT + MX1 VETERAN 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:56:01 

Rocca Di Neto 1,600 Km. 

02/06/2019 11:10 


